organismos gubernamentales (poder legislativo, judicial, organismos públicos descentralizados, etc.), las cuales corresponden al capítulo 4000. 

2021-A-30000-19-1848-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Gobierno del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 1,226,591,241.02 pesos (un mil 
doscientos veintiséis millones quinientos noventa y un mil doscientos cuarenta y un pesos 
02/100 M.N.), por concepto de incrementar durante el ejercicio fiscal 2021 la asignación 
global de servicios personales aprobada originalmente en el Presupuesto de Egresos del 
Gobierno del estado de Veracruz de Ignacio de la Llave para el ejercicio fiscal 2021 y registrar